ולמען תת חוקף ועזו לכל האמור לעיל, הננו כותבים זאת לזיכרון בספר, ומפרסמים גלוי לכל תקנותינו והחלטתנו זו.

כל הנ"ל נעשה בהודאה גמורה מעכשיו ובכ"י ח"ד חשוב, בקניין סודר או אג"ק וכן בכל דבר לפי חייביו וקיימים, באופן המועיל ע"פ תורתנו הק' וכתקנת חז"ל, והנל שריר וקיים.

ולראיה באתי על החתום, יום חמשה עשר מן חשוון תשע"ט 18/10/2018

חתימות בעלי הסכם:

שטר רישום חברה להיתר עיסקא אישי

על פי החלטת: המרכז העולמי לתורה ולחסידות שע"י חסידי בעלזא (ע"ר) 580083848 (להלן "החברה") אנו מודיעים בזאת כי:

הואיל והחברה חתמה בתאריך ט' חשוון תשע"ט 18/10/2018 על שטר היתר עיסקא ברית פנחס המצורף (להלן "היתר עיסקא"), והואיל והחברה מעוניינת להתקשר בהיתר עיסקא זה גם באופן אישי (להלן הסכם הנפרד), באמצעות רישום באתר בית ההוראה לענייני ריבית ו/או אתר מכון היתר עיסקא למהדרין, ו/או אתר מכון כתר ו/או כל אתר ו/או דרך אחרת אשר בית ההוראה לענייני ריבית יאשר להפעילו להסדר כזה (להלן המכון), עם כל המעוניין להתקשר עמה בהסכם נפרד זה, למטרת - 1.